
 
 
 
 
 
 

ЗА  ОВОЈ  АРАНЖМАН  ВАЖАТ  ОПШТИТЕ  УСЛОВИ  ЗА  ПАТУВАЊЕ  НА  Т .А“АТЛАНТИС”  
 

Centra l  o f f i ce :  R .Macedonia  240 0  S t rumica  “ Di mi tar  Vl aho v”18  ++  38 9  34  345  2 12;  346  21 2;  34 7  212  
Branch  o f f i c e s :  Skop je  0 2  2400  940 ;  B i to l a  047  2 30  233 ;  Oh r i d  046  2 79  21 2 ;  Radov i s  0 32  632  212 ;  

 

 
 

 

Св. Валентин 2010 
Св.  Иван СКИ & СПА Ресорт ‐ Банско 
 

 
 

 

  

ПАКЕТНА ЦЕНА :

  2  ноќевања во  апартман 

  2  по јадока  

  10%  попуст  на  услугите  во  Спа  центар  Перун 
 

145  еур  /  8.961  мкд 
(за  двајца )  

 

КОМПЛИМЕНТ ЗА СИТЕ ГОСТИ :  

  Бесплатна  посета  на  Пирин Голф &  Кантри Клуб 

  Бесплатно користење на   голф терените  
  40   тренинг   топки и  наем на   голф штеки  

  Потребна е  претходна резервација .   Транспортот  
од и  до  комплексот  е  обезбеден .  

 
 

НАПОМЕНА :  

  Цената  е  дадена по  соба  за  дадениот  период .  

  Цената  вклучува  паркинг ,   туристичка  такса  и  
осигурување .  

  Бесплатен  трансфер од и  до  почетната  станица на  
ски  лифтот  

  Понудата  е  валидна за  периодот  12 ‐14.02 .2010.  

 


